
 

  

SESZELE - OGRODY EDENU
Archipelag 115 atoli i wysp zachwyca naturalnym pięknem - 46% powierzchni tego wyspiarskiego państwa to rezerwaty przyrody i parki narodowe, z

których dwa wpisane są na listę UNESCO. Białe plaże ukryte w zielonych zatokach, malownicze głazy i skały okalające plaże, kolorowe rafy koralowe,
bujna roślinność głębi wysp... A wśród tego najpiękniejsze i najbardziej ekskluzywne hotele - raj dla spragnionych luksusu! Osoby z mniej zasobnym

portfelem też znajdą coś dla siebie - niewielkie hotele zawsze gwarantują piękne krajobrazy i spokojny wypoczynek.

    Anse Soleil Beachcomber    3990 PLN + 695 EUR★

   Minimalna liczba osób: 2
 Dopłata do pokoju 1-osobowego: 335 EUR
 Dopłata do obiadokolacji podczas wypoczynku: 220 EUR

    Coral Strand Hotel    3990 PLN + 1089 EUR★

   Minimalna liczba osób: 2
 Dopłata do pokoju 1-osobowego: 466 EUR
 Dopłata do obiadokolacji podczas wypoczynku: 249 EUR
 Dopłata do wysokiego sezonu: 100 EUR
 Dopłata do wysokiego sezonu: 100 EUR
 Dopłata do wysokiego sezonu: 100 EUR

    Four Seasons Resort    3990 PLN + 2795 EUR★

   Minimalna liczba osób: 2
 Dopłata do pokoju 1-osobowego: 2475 EUR
 Dopłata do obiadokolacji podczas wypoczynku: 839 EUR
 Dopłata do średniego sezonu: 350 EUR
 Dopłata do średniego sezonu: 350 EUR
 Dopłata do wysokiego sezonu: 1280 EUR
 Dopłata do wysokiego sezonu: 2131 EUR
 Dopłata do wysokiego sezonu: 2131 EUR
 Dopłata do wysokiego sezonu: 2131 EUR

    Sainte Anne    3990 PLN + 2380 EUR★

   Minimalna liczba osób: 2
 Dopłata do pokoju 1-osobowego: 1025 EUR
 Dopłata do obiadokolacji: 430 EUR
 Dopłata do All Inclusive podczas wypoczynku: 759 EUR
 Dopłata do średniego sezonu: 105 EUR
 Dopłata do średniego sezonu: 105 EUR
 Dopłata do średniego sezonu: 105 EUR
 Dopłata do wysokiego sezonu: 280 EUR
 Dopłata do wysokiego sezonu: 280 EUR

    La Digue Island Lodge    3990 PLN + 1370 EUR★

   Minimalna liczba osób: 2
 Dopłata do pokoju 1-osobowego: 415 EUR
 Dopłata do obiadokolacji podczas wypoczynku: 169 EUR

Ceny zawierają: Ceny nie zawierają:
Przelot Warszawa – Mahe – Warszawa z przesiadką, w najtańszej klasie
ekonomicznej (uzależnione od dostępności miejsc)
Transfery lotnisko – hotel – lotnisko
Zakwaterowanie w wybranym hotelu, w standardowych pokojach
2-osobowych
Wyżywienie wg opisu (śniadania, za dopłatą śniadania i obiadokolacje lub
all inclusive, w zależności od hotelu)
Ubezpieczenie KL, NW, CP, Bagaż

Ewentualnych dopłat paliwowych 
Opłat lotniskowych (ok. 40 USD)
Wydatków własnych
Dopłat do wysokiego sezonu

 
★ płatne w PLN wg kursu pieniądz-sprzedaż banku Raiffeisen z dnia ostatniej wpłaty

  RAMOWY PROGRAM WYJAZDU
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Dzień 1 Polska - Mahe
Prosimy przybyć na lotnisko co najmniej dwie godziny przed wylotem. Odprawa, wylot na Seszele z przesiadką w mieście
europejskim/azjatyckim.
 

Dzień 2 Seszele
Lądowanie na Seszelach. W hali przylotów będzie czekać na Państwa przedstawiciel z kartką z Państwa nazwiskiem/nazwą hotelu, który
wskaże Państwu transfer do hotelu. Zakwaterowanie od 14:00.
 

Dzień 3-9 Seszele
Wypoczynek. Możliwość wzięcia udziału w wycieczkach fakultatywnych.
 

Dzień 10 Seszele - Polska
Śniadanie. Wykwaterowanie do godziny 12:00. Transfer na lotnisko, przelot powrotny do Polski z przesiadką w mieście
europejskim/azjatyckim.
 

Dzień 11 Polska
Lądowanie w Polsce, zakończenie niezapomnianego wyjazdu.
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 HOTELE
ANSE SOLEIL BEACHCOMBER

Położenie: idealne propozycja dla osób ceniących romantyczne, ciche miejsca, którym nie zależy na luksusie. Mały hotel, oferujący tylko
10 pokoi, położony jest na południowo-zachodnim krańcu wyspy, w cichej zatoce, bezpośrednio przy pięknej plaży. Zatoka, otoczona
zielenią, oddalona od zgiełku, zapewnia spokojny wypoczynek przy białej plaży chronionej przez rafy koralowe i otaczające ją skały. Do
najbliższej miejscowości, Baie Lazare można dojechać busem lub przejść (2,2km). Transfer z lotniska ok 30 min.

Pokoje: wszystkie 10 pokoi posiada prywatną werandę z widokiem na morze. Ponadto łazienka z prysznicem, minibar, sejf, wentylator
sufitowy (klimatyzacja za dodatkową opłatą). Pokoje o podwyższonym standardzie (superior) są większe, mają dodatkowo bidet i suszarkę,
telewizor, klimatyzację.

Do dyspozycji gości: restauracja serwuje lokalne dania, w tym owoce morza. Możliwość wypożyczenia sprzętu do snorkelingu, kajaków.
W lobby dostęp do bezprzewodowego Internetu.

Nowożeńcy: (ślub nie dłużej niż 9 miesięcy przed przyjazdem, wymagany akt ślubu) otrzymają butelkę wina musującego. 

Wyżywienie: śniadania lub śniadania i obiadokolacje
  

CORAL STRAND HOTEL
www.coralstrand.com
Położenie: hotel położony na najbardziej znanej plaży na wyspie - Beau Vallon. Od międzynarodowego lotniska na Seszelach dzieli obiekt
20 minut jazdy. Dojazd samochodem do miasta Victoria zajmuje zaledwie 10 minut.

Do dyspozycji gości: 6 restauracji serwujących dania kuchni międzynarodowej, śródziemnomorskiej, azjatyckiej oraz indyjskiej, bar, w
którym niemal co wieczór można posłuchać muzyki na żywo. 2 odkryte baseny, niezmotoryzowane sporty wodne, animacje, oraz sporty
motorowe za opłatą, spa. Ponadto wypożyczalnia samochodów, biuro informacji turystycznej, usługi konsjerża, opieka nad dziećmi,
pralnia, zaplecze bankietowe / konferencyjne, centrum biznesowe, faks / ksero, sklep z upominkami.

Pokoje: 24 m², w nowoczesnym stylu, z drewnianymi meblami. W każdym z nich: balkon z widokiem na góry lub ocean (za dopłatą),
klimatyzacja, telefon, radio, telewizor z płaskim ekranem, sejf na laptopa, minibar, lodówka, WiFi. W łazience prysznic, suszarka do
włosów, bezpłatny zestaw kosmetyków, toaleta. Za dopłatą możliwość zakwaterowania w apartamencie 48 m², lub apartamencie
rodzinnym 117 m² z dwoma sypialniami.

Wyżywienie: Śniadania, możliwość wykupienia wyżywienia 2 razy dziennie.
  

LA DIGUE ISLAND LODGE
www.ladigue.sc
Położenie: Hotel zbudowany w stylu kreolskim z pięknym widokiem na wyspę Praslin, składa się z części na wzgórzu, i przy plaży.
Położony jest on w egzotycznym ogrodzie z palmami kokosowymi, drzewami takamaka i tropikalnymi kwiatami, przy plaży Anse
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Reunion. 500 metrów od przystani, z której kursują promy na pobliskie wyspy. Zaledwie 3 km dzielą obiekt od wzgórza Nid Aigle, z
którego roztacza się widok na La Digue i pozostałe wyspy.

Do dyspozycji gości: Główna restauracja serwująca wieczorne posiłki, restauracja z posiłkami i przekąskami przy basenie czynna w trakcie
dnia, bar „Coco Tendre”; sklep z pamiątkami, wypożyczalnia rowerów, przejażdżki konne, możliwość czarterowania helikoptera,
możliwość wynajęcia opiekunów nad dziećmi, centrum nurkowe, spa.

Pokoje: wyposażenie to: klimatyzacja, telewizor (kanały satelitarne), sejf, zestaw do przygotowywania kawy i herbaty. W łazience:
suszarka do włosów, toaleta, wanna lub prysznic. Do wyboru: Pokój standardowy 35 m²: patio, widok na ogród, Pokój w budynku przy
plaży 55 m², na parterze budynku Plantation Beach: widok na morze, Domek w części na wzgórzu lub przy plaży 45 m².

Wyżywienie: Śniadania, możliwość wykupienia kolacji.
  

FOUR SEASONS SEYCHELLES
www.fourseasons.com/seychelles
Położenie: na południowo zachodnim wybrzeżu Mahe, w zatoce Niepodległości, na wzgórzu schodzącym wprost do błękitnego morza, w
środku tropikalnego lasu. Bezpośrednio przy hotelu znajduje się 800 metrowa plaża o białym, drobnym piasku. Droga z lotniska zajmuje
około 30 minut, do stolicy wyspy, Wiktorii około 50 minut.

Pokoje: 67 komfortowych, luksusowych willi z prywatnymi, niewielkimi basenami. Wznoszące się na palach, ukryte w tropikalnym lesie
na wzgórzu zapewniają przepiękne widoki na okolice. Wille urządzone są w nowoczesnym stylu w którym odnaleźć można kreolskie
wpływy. Wyposażenie obejmuje klimatyzację, telewizor 107” z wyborem kanałów satelitarnych, DVD, stację dokująca iPoda, sejf,
minibar, telefon, dostęp do Internetu, zestaw do parzenia kawy/herbaty, mały basen, taras z leżakami i prysznicem. W łazience suszarka,
szlafrok i pantofle, osobne wc z bidetem, wanna i prysznic. Do wyboru zakwaterowanie w:
- Garden View Villa (186 m2) położona w niższej części resortu, z widokiem na lagunę, las i ogrody , najbliżej hotelowej restauracji i plaży
- Ocean-View Villa (186 m2) położona w wyższej części resortu, z nieograniczonym widokiem na ocean
- Hilltop Ocean-View Villa (186 m2) położona w najwyższej części resortu, z zapierającym dech w piersiach widokiem na zatokę,
zapewniająca maksimum prywatności, dzięki oddaleniu od ogólnodostępnych części hotelu.

Do dyspozycji gości: restauracje: ZEZ z pięknym widokiem na okolicę serwująca śniadania i kolacje kuchni międzynarodowej, Kannel
gdzie można zjeść dania kreolskie i owoce morza. Bary: ZEZ lounge słynące z sushi i saskimi oraz doskonałych koktajli, które można
spożywać w towarzystwie arabskiej sziszy, Kannel przy basenie i plaży, serwujący lekkie przekąski i napoje.
Rekreacja: basen (517 m2), sporty wodne: kajaki, snorekling, katamaran, windsurfing, centrum nurkowe i surfingowe, połowy
dalekomorskie, tor do joggingu, kort tenisowy, piłka siatkowa, studio fitness organizujące zajęcia ruchowe, SPA. Ponadto centrum
biznesowe, Internet, sklep z pamiątkami, wypożyczalnia rowerów, biblioteka.

Nowożeńcy: butelka szampana i tort na powitanie, owoce dostarczane codziennie do pokoju, prezent niespodzianka. Ważne dla ślubów
zawartych na mniej niż 9 miesięcy przed datą przyjazdu. Wymagany akt ślubu.  

Wyżywienie: śniadania lub za dopłatą śniadania i obiadokolacje
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SAINTE ANNE RESORT & SPA
www.sainteanne-resort.com
Wyspa Saint Anne to największa z wysp należących do Morskiego Parku Narodwego Mahe. Wspaniałe plaże, zielone wnętrze wyspy, nad
którą dominuje powulkaniczny szczyt o wysokości 246 m. Podczas spaceru wzdłuż falującego wybrzeża o długości 1,5 km słychać tylko
szum wiatru pomiędzy palmami i szum fal delikatnie rozbijających się na białym piasku. Na wyspie, ze względu na ochronę parku
narodowego będącego domem dla ponad 150 gatunków ryb i innych podwodnych stworzeń, wprowadzono zakaz uprawiania
zmotoryzowanych sportów wodnych, dzięki czemu wyspa jest Azą spokoju również dla turystów. Jednoczesna bliskość Mahe zapewnia
natomiast pełnię atrakcji.

Położenie: hotel położony jest na prywatnej wyspie, należącej do Morskiego Parku Narodowego, 10 minut łodzią od Mahe. Jeden z
nielicznych hoteli na Seszelach oferujących formułę all inclusive, idealne miejsce na romantyczny miesiąc miodowy (zniżki dla państwa
młodych i dla osób obchodzących rocznice ślubu – wymagany certyfikat). Wyspa ma 220 hektarów, otaczają ją piękne, białe plaże,
wewnątrz znaleźć można szlaki do pieszych i rowerowych wędrówek. Kilka razy w ciągu dnia organizowany jest darmowy transfer łodzią
do i z Mahe.

Pokoje: 87 willi, w tym 26 willi z widokiem na ogród (150m2 w tym ogród 55 m2), 32 wille z widokiem na Ocean (150m2 w tym ogród
55 m2), 21 willi z prywatnym basenem (220m2 w tym prywatnyogród 125 m2), 3 wille z basenem o podwyższonym standardzie (480m2
w tym prywatny ogród 319 m2), 4 wille prezydenckie z basenem składające się z dwóch apartamentów (840m2 w tym prywatny ogród 319
m2). Wszystkie wille z tarasem, werandą i zewnętrznym prysznicem, wyposażono w klimatyzację, sejf, telefon, telewizor, divid, Mini-bar,
zestaw do parzenia kawy/herbaty, łazienkę z wanną, prysznicem, suszarką. Mieszkańcy każdej willi mogą korzystać z rowerów, goście
willi o podwyższonym standardzie mogą korzystać z meleksów. 

Do dyspozycji gości: Restauracje: L’AbondAnce restauracja główna przy basenie; L’océAne, przy plaży, otwarta od czerwca do
października, specjalizująca się w kuchni kreolskiej i daniach z owoców morza; Le Mont FLeuri otwarta 6 wieczorów w tygodniu, przy
plaży, Le robinson otwarta 6 wieczorów w tygodniu, na wybrzeżu, przy skałach, w której można, za dopłatą (ok. 20 EUR) zjeść homary. Le
tAkAMAkA czynna od listopada do kwietnia, serwująca napoje i przekąski; Le sAns-souci bar przy basenie; HeALtH bar przy Spa, w
którym można zamówić świeży sok. Codzienne animacje, w tym muzyka na żywo 6 dni w tygodniu. Rekreacja: basen z tarasem do
opalania, kajaki, łódki ze szklanym dnem, rowery wodne, snorekling, siłownia, hamman, sauna, gry planszowe, zajęcia fitness, tenis,
ścieżki trekkingowe, tenis stołowy, siatkówka plażowa, piłka nożna, jogging, rowery. Dodatkowo płatne: zabiegi Spa, piłki do tenisa,
nurkowanie, wycieczki na wyspę Moyenne, prywatny trener. Ponadto sale konferencyjne, opieka dla dzieci, lekarz na wezwanie, klub dla
dzieci, pralnia, wymiana walut w recepcji.

Nowożeńcy: poza zniżką: szampan i owoce na powitanie, kupon podarunkowy do sklepu i Spa. Ważne dla ślubów zawartych na mniej niż
9 miesięcy przed datą przyjazdu. Wymagany akt ślubu. 

All Inclusive: posiłki we wszystkich barach i restauracjach, nielimitowane napoje w tym napoje alkoholowe Premium oraz francuski
szampan podawany w kieliszkach od 18:00. Serwis przy plaży i przy basenie, mini-bar.
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